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KUZEY İTALYA’NIN GÖLLERİ 
ORTA – STRESA – BORROMEO ADALARI - LUGANO – COMO – BELLAGIO 

- SIRMIONE – LIMONE SUL GARDA – FRANCIACORTA – BERGAMO 

29 Nisan – 3 Mayıs 2024 
Tur lideri: Fulya İstikbal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1.GÜN 29 Nisan, Cumartesi: İSTANBUL – MİLANO – ORTA – STRESA  
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Türk Havayolları kontuarı önünde saat 
05.30’da buluşma. TK1873 seferi ile saat 07.55’de Milano’ya uçuş ve yerel saatle 
09.50’de varış. Havaalanında karşılanma sonrası çok küçük bir göl olan ve az ziyaret 
edilen Mergozzo kıyısında “hoş geldiniz” yemeğimizi alacağız. Sonrasında Avrupa’nın en 
güzel göllerinden biri olarak sayılan ve daha az bilinen Orta Gölüne gidiyoruz. Burada 
vereceğimiz mola sırasında gölün ortasında bulunan San Giulio Adasını da panoramik 
olarak görüyoruz. Akşam Maggiore Gölü kıyısında bulunan Stresa’daki otele transfer 
oluyoruz. Konaklama otelde.  
HOTEL MILAN SPERENZA AU LAC https://www.milansperanza.it  
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2.GÜN 30 Nisan, Pazar: STRESA (COMO – BORROMEO ADALARI)  
Sabah kahvaltısı sonrası Como’ya hareket ediyoruz. Como şehrini yürüyerek geziyoruz. 

Lüksü, sakinliği ve doğal güzellikleri bir arada vaat eden Como; görkemli villaları, gurme 

dükkânları, sahil restoranlarıyla, İtalya’nın göller bölgesinin bilinirliği en yüksek kentidir. 

Alplerin eteklerinde, ince ve uzun bir göl olan Como, aynı zamanda Roma İmparatorluğu 

zamanından beri yazarların, aristokratların ve ünlülerin sevilen inziva mekânı olmuştur. 

Öğle yemeğimizi tipik bir restoranda alacağız. Öğleden sonra Stresa’ya geri dönüyor ve 

Maggiore Gölü üzerinde tekne turu yapıyoruz. Bu tur esnasında Borromeo Körfezini 

dolaşıyor ve körfezde bulunan üç ufak ada olan Isola Bella, Madre ve Pescatori’yi 

görüyoruz. Konaklama otelde.  

3.GÜN 1 Mayıs, Pazartesi: STRESA – LUGANO – BELLAGIO – SIRMIONE  
Sabah kahvaltısı sonrası odalarımızı boşaltıyor ve Lugano şehrine hareket ediyoruz. Şehir 
merkezine geldiğinizde sizi ana meydan ''Piazza della Riforma'' karşılayacak. Burada yan 
yana dizilmiş İtalyan restoranlarını ve İtalyan mimarisiyle çevrilmiş tarihi yapıları 
gördüğünüzde kendinizi muhtemelen İtalya'da sanacaksınız. Kantonlar halinde yönetilen 
İsviçre'nin İtalyan kantonu Ticino'da bulunan Lugano, sizi İtalyan kültürünün bütün 
sıcaklığıyla karşılayacaktır. Belediye binası, Lugano gölü, çiçekleriyle ünlü parkı, köşkleri 
göreceğiz. Öğlen tarifeli tekne ile adeta bir rüya kasaba olan ve gölün ikiye ayrıldığı 
yarımadanın ucunda bulunan Bellagio’ya ulaşıyor ve burayı ziyaret ediyoruz. Öğleden 
sonra feribotla Varenna’ya geçip, buradan Garda gölü kıyısında bulunan eşsiz kasaba 
Sirmione’deki otelimize geçeceğiz.  
HOTEL FLAMINIA https://www.hotelflaminia.it  
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4.GÜN 2 Mayıs, Salı: SIRMIONE (LIMONE SUL GARDA – BARDOLINO)  
Sabah kahvaltı sonrası İtalya’nın en büyük gölü olan Garda’nın kıyısını takip ederek, bu 
bölgede bulunan en hoş yerleşimlerden, taraça üzerine konuşlanmış Limone sul Garda’da 
ilk molamızı veriyoruz. Yöresel limoncello yapan şirin dükkanlardan alışveriş yapabilir, 
hava durumuna göre gölde rüzgar sörfü yapanları izleyebilirsiniz. Gölün diğer tarafında 
yine güzel bir yerleşim olan Bardolino’da vereceğimiz serbest zaman sonrası gölün güney 
tarafında kalan ve incecik bir kıstak üzerinde kurulmuş tarihi Sirmione’ye döneceğiz. Yerel 
lokantada akşam yemeği alıyoruz. Geceleme otelde.  
 
5.GÜN 3 Mayıs, Çarşamba: SIRMIONE – BERGAMO- İSTANBUL  
Sabah kahvaltı sonrası Franciacorta’da ünlü bir üreticiye misafir olup, tadım yapacağız. 
Sonrasında Bergamo’ya hareket. Opera tarihinin önemli bestekârlarından olan Gaetano 
Donizetti’nin doğduğu şehirde yürüyerek yapacağımız tur sonrası Milano Malpensa 
Havalimanı’na hareket. Türk Havayollarının TK1876 seferi ile saat 19.45’te İstanbul’a 
hareket. Yerel saatle 23.40’ta İstanbul Havalimanına varış.  

 
TUR ÜCRETİ  
İki Kişilik Odada Kişi Başı: 1550 Euro  
Tek Kişilik Oda Farkı: 320 Euro  
 
 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN HİZMETLER: 
İstanbul / Milano / İstanbul arası Türk Havayolları ile ekonomi sınıfı uçak bileti 
Yolculuk boyunca özel otobüs ile ulaşım. 
Stresa’da 2 gece, Sirmione’de 2 gece 4*lı otellerde oda kahvaltı bazında konaklamalar 
Programda belirtilen tüm geziler 
Programda belirtilen müze ve ören yeri giriş ücretleri 
Yerel restoranlarda alınacak 1 akşam ve 2 öğle yemeği 
Yemekler esnasında şarap ve su ikramı 
Franciacorta’da yapılacak degüstasyon 
Uzman rehberlik hizmeti 
 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYANLAR: 
Programda belirtilmemiş olan yemekler. 
Kalınacak olan oteldeki şahsi harcamalar (telefon, mini bar, kuru temizleme, vb.) 
Schengen vize ücreti 
Kişi Başı 150 TL tutarındaki yurtdışı çıkış fonu 
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